

**GLGV 90 ApS**  
Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 44 24 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLGV 90 ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 44 24 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje og administrere ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.823</b>	<b>385</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.823</b>	<b>1.855</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.671	13
Andre finansielle indtægter	10.028	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.388	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.134</b>	<b>1.826</b>
2 Skat af årets resultat	-72.400	-402
<b>Årets resultat</b>	<b>256.734</b>	<b>1.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	256.734	1.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.734</b>	<b>1.424</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	4.507.000	4.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.507.000</u>	<u>4.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.507.000</u></b>	<b><u>4.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948.932	623
Periodeafgrænsningsposter	28.658	17
Tilgodehavender i alt	<u>977.590</u>	<u>640</u>
Likvide beholdninger	<u>156.115</u>	<u>226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.133.705</u></b>	<b><u>866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.640.705</u></b>	<b><u>5.373</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat	2.702.622	2.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.002.622</b>	<b>2.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	192.349	160
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>192.349</b>	<b>160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.807.311	1.914
Anden gæld	222.789	216
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.100	2.130
4 Kortfristet del af langfristet gæld	106.313	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.511	22
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.314	30
Anden gæld	226.496	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.634	337
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.445.734</b>	<b>2.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.640.705</b>	<b>5.373</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	2.445.888	2.745.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.734	256.734
	<b>300.000</b>	<b>2.702.622</b>	<b>3.002.622</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	2.591	2
Prioritetsrenter	38.797	45
	<b>41.388</b>	<b>47</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.314	30
Årets regulering af udskudt skat	33.086	372
	<b>72.400</b>	<b>402</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.037.500	4.234
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.037.500</b>	<b>4.234</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.469.500	-1.197
Årets regulering til dagsværdi	0	1.470
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>1.469.500</b>	<b>273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.507.000</b>	<b>4.507</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.913.624	106.313	1.807.311	0
Anden gæld	222.789	0	222.789	0
	<b>2.136.413</b>	<b>106.313</b>	<b>2.030.100</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebrev på t.kr. 2.126 i selskabets investeringsejendom med en bogført værdi på t.kr. 4.507 til sikkerhed for selskabets banklån.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
